РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЩШАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАР0СЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская.117 Советская урамы, 117 пче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Т елеф он: (84345) 3 1 9 2 5 ,2 2 0 7 0 2  ф акс 20702 E-mail: lm c.nur@ tatar.ru  сайт: h ttps://edu .ta tar.ru /nurla t/im c________

ПРИКАЗ
25.02.2021

БОЕРЫК
№184

О проведении ВПР
в ОУ Нурлатского района в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 16.02.2021 № под-214/21 «О проведении
всероссийских проверочных работ в Республике Татарстан в 2021 году» ,

приказываю:

1. Провести ВПР по учебным предметам в соответствии с планом-
графиком (приложение 1) и Порядком проведения(письмо МО и Н РТ
от 20.02.2021г. №1896/21):

- в 4, 5, 6,7,8 классах в штатном режиме
- в 10, 11 классах в режиме апробации (согласно заявок).

2. Учебно-методическому отделу МКУ «Управление образования»
Хамидуллиной Н.Н.) обеспечить организационно-методическое
сопровождение проведения ВПР.

3. Директорам школ назначить ответственного за проведение ВПР,
обеспечить качественную организацию и проведение в соответствии с
Порядком проведения ВПР, объективность проведения ВПР,
своевременное внесение данных в электронные формы на сайте ВПР.

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на
заместителя по учебно-методической работе Хамидуллину П.П.

Начальник МКУ «Управ; ■ ©бйЩовайия».
Нурлатского муниципа|шнсхго5|)аи0на ВТ

ПГРН А О И в б В О О А О ^ ^

А.Н.Рахматуллина

ж

mailto:lmc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc